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God Tid som e-tidning 

God Tid 2/2026 utkommer den 16 mars.  Som medlem i någon av våra 
pensionärsföreningar kan du även läsa God Tid som e-tidning. E-tidningen 
publiceras i regel fem dagar före pappersversionen. Som medlem har du fri tillgång 
till båda versionerna av tidningen. Om du laddar ner God Tids app på din läsplatta 
eller telefon får du ett meddelande när en ny tidning har utkommit. 

För att läsa God Tid som e-tidning måste du först skapa ett användarkonto. 

Gör så här: 

Du hittar instruktioner om hur du skall göra under nedanstående adress:  

https://godtid.fi/etidningen/ 

 

 

Frågesportsfinal 25.3.2026 

Från de regionala frågesportsuttagningarna som hölls den 11 februari tog sig 16 lag 

vidare till finalen som ordnas den 25 mars 2026 kl.13.00 på Kåren i Åbo, 

Tavastgatan 22. 

 

I finalen deltar från Nyland, 6 lag: Gäddvik-Mattby Seniorer, Hufvudstadsbladets 

Seniorer, Ingå Seniorer, Vanda svenska pensionärer lag 1, Sibbo svenska 

pensionärsförening lag 1 och Österby Pensionärer.  

Från Åboland, 2 lag: Pargas svenska pensionärer och Pensionärsföreningen i Iniö. 

Från Österbotten, 6 lag: Korsholms pensionärsförening lag 1, Korsholms 

pensionärsförening lag 2, Malax Pensionärer lag 2, Närpes Pensionärsförening lag 2, 

VIPS lag 2 och Vörå Pensionärsklubb lag 1.  

Från Åland, 2 lag: Mariehamns Pensionärsförening lag 1 och Mariehamns 

Pensionärsförening lag 2.  

 

Frågorna sammanställs av Kjell Herberts. 

 

 

  

https://godtid.fi/etidningen/
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Vårmöte 28.4.2026 

Svenska pensionärsförbundets vårmöte hålls digitalt via Teams den 28 april 2026 

kl.13. Teams mötesrummet öppnas kl. 12.15 och då påbörjas namnupprop.  

 

Anmälningar av delegater senast den 2 april via anmälningsformuläret 

Deltagarlänken och övriga instruktioner om deltagandet skickas till anmälda 

delegater. Fullmakterna bör skickas på förhand till förbundskansliet, 

kansliet@spfpension.fi  

 

Samma dag som vårmötet 28.4 kl. 10-11 är det möjligt att testa att allt fungerar 

med hjälp av samma deltagarlänk som själva mötet.  

 

Alla möteshandlingar kommer att finnas i händelsekalender som ni hittar via denna 

Länk 

Trivselregler för förbundets verksamhet 
Förbundsstyrelsen har godkänt nya trivselregler för förbundets verksamhet. 

Reglerna syftar till att skapa en trygg och respektfull atmosfär i alla aktiviteter och 

evenemang. Målet är att stärka känslan av fysisk, psykisk och social trygghet för 

alla deltagare. Enligt förbundet ska alla kunna delta i verksamheten utan rädsla för 

olämpligt beteende, trakasserier eller diskriminering. 

Förbundet tillämpar trivselreglerna i förbundets verksamhet och vi förutsätter att 

de som deltar i våra tillställningar förbinder sig till att följa reglerna. Vi behandlar 

alla lika i vår verksamhet, oberoende av egenskaper eller ställning. Reglerna skicka 

som bilaga till detta förbundsnytt.  

Läs mer på förbundets webbplats 

 

Svenska pensionärsförbundets åsikt om 

beredskapslagen  
Svenska pensionärsförbundet har påpekat bristerna i förslaget om totalreform av 

beredskapslagen. En tydlig kommunikation på båda nationalspråken är särskilt i 

undantagsförhållanden och i krissituationer avgörande för personers liv, hälsa och 

rättskydd. I krissituationer behöver en kunna använda sitt eget språk. 

Svenska pensionärsförbundet avvisar också förslagen om ökade möjligheter till 

innehållning eller fördröjning av pensionsutbetalningar i krissituationer, liksom 

också förändringar i hurdana situationer som kan aktivera undantag i 

pensionsutbetalningar. Mera information om utlåtandet på förbundets webbsidor. 

 

https://www.spfpension.fi/events/varmote/
mailto:kansliet@spfpension.fi
https://www.spfpension.fi/events/varmote/
https://www.spfpension.fi/svenska-pensionarsforbundet-har-antagit-nya-trivselregler/
https://www.spfpension.fi/sprakliga-rattigheter-far-inte-forsvagas-med-hanvisning-till-kris/
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Seniorskeppet 20-22.4.2026 
Årets stora resehändelse är här, dvs. Seniorskeppet. Tema denna gång är Sverige-

Finland, vår gemensamma kultur.  

Sista dagen för att anmäla sig till Seniorskeppet är tisdag 10.3, men man kan ännu 

efter det höra sig för om det finns platser. Kontakta Mona Lehtonen på förbundet.   

Populära artisten Thomas Lundin är kryssningsvärd och han kommer också att leda 

en musikfrågesport mellan regionerna. Vår gäst i Sverige är Jan Kotschack som 

leder oss in i Radio Nords värld. Radio Nord var piratradiostationen som sände 

popmusik och rock åren 1960-61.  

Vår celebra svenska gäst i Helsingfors är Sveriges ambassadör Peter Ericson.  

Svenskt i Finland – en lång historia lyfts fram av historikerna Nils-Erik Willstrand 

och Martin Hårdstedt. Kitty Seppälä, känd motionscoach från våra kurser både 

föreläser och leder motionspass. Förbundets Robert Riska föreläser om hot på 

webben.  

Det blir också presentation av tre Årets förening- vinnares verksamhet och hur de 

fått fart på verksamhet och medlemsrekrytering. Diskussionen leds av vår egen 

förbundsordförande Ulla-Maj Wideroos.  

Vi ordnar transporter till Helsingfors, hör dig av till Mona Lehtonen på förbundet. 

Kostnader: Billigaste hytten (ytterhytt) är 320 euro och i det ingår två middagar, 

dubbelhytt och allt program. För enkelhytt blir det 20 euros tillägg. 

Varmt välkommen! 

Läs mer om kryssningen och hur man anmäler sig på vår webbsida. 

 

Posten höjer sina priser – Webbhuset tvungna att 

göra en prishöjning i Desky 
Som en följd av Posti-koncernens prishöjningar kommer priserna på brev och 

fakturor som skickas per post att stiga i Desky. 

 

Höjningarna träder i kraft den 16 mars 2026. Webbhuset gör allt för att kunna 

hålla kostnaderna så låga som möjligt i Desky. Webbhuset är dock tvungna att göra 

en prishöjning motsvarande 9 % i Desky. 

Priser på brev och fakturor som skickas per post kommer att stiga från 2,74 €  

till 2,99 €. I priset ingår automatisk postning, utskrift, kuvert och frankering.  

Priset på e-postfaktura hålls oförändrat. 
 

 

  

https://www.spfpension.fi/events/seniorskeppet/
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Distribution av Förbundsnytt:  

Förbundsnytt förmedlas till medlemsföreningarnas ordförande, sekreterare, 
förbundets styrelse med suppleanter, kommittémedlemmar och personalen. 

  

 

 

• 25.3.2026 Frågesportsfinal på Kåren i Åbo 

• 20-22.4.2026 Seniorskeppet 

• 19-21.5.2026 Spänst i benen grundkurs 

• 28.4.2026 Förbundets vårmöte på distans 

• 20.8.2026 Förbundsmästerskap i Boule i Lovisa 

• 27.8.2026 Förbundsmästerskap i golf i Vasa 

Med info: Kalender - Svenska pensionärsförbundet 

 

 

KOMMANDE DATUM 

https://spfpension.fi/sv/kalender/
https://spfpension.fi/sv/kalender/
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Tips från andra organisationer: 

 

Webbhuset – Desky Live 23.3.2026 - Desky dokument del 2 

 

Den 23.3.2026, kl 18:00-19:30, ordnar Webbhuset ett Desky Live om Desky 

Dokument. Detta blir det andra Desky Live som ordnas om Desky Dokument.  

 

Från och med nu går det att elektroniskt underteckna (e-post underskrift) 

dokument i Desky Dokument. Detta är en funktion som inte fanns då förra Desky 

Live om Desky Dokument ordnades (hösten 2025).  

 

Vid Desky Live den 23.3 kommer de bland annat gå genom, och visa:  

- Exempel på mappstruktur i Desky Dokument 

- Delningsfunktioner i Desky Dokument 

- Elektronisk underskrift av dokument i Desky Dokument 

 

Anmäl er via formuläret nedan. Anmälan senast 20.3.2026 kl. 15.00.  

Länk till alla anmälda deltagare skickas under dagen den 23.3.2026.  

Anmäl er här  

 

FPA informerar om möjligheten att anlita en bekant taxi 

På FPAs webbsidor under /taxiresor finns regionala beställningsnummer för FPA-

taxin och information om vilka uppgifter som ska uppges när man beställer taxi.  

Rätten att anlita en bekant taxi är begränsad. Det betyder att en kund alltid har en 

viss chaufför och att kunden kan komma överens om sina resor med denna chaufför. 

Det går att ansöka om den rätten via FPA:s servicenummer 020 692 224. 

Berätta under samtalet hurdan särskild assistans, handledning eller tillsyn du 

behöver under transporten utifrån ditt hälsotillstånd och om du alltid har en 

följeslagare med dig. Berätta också varför du inte kan resa på något annat sätt än 

med bekant taxi och följ instruktionerna för hurdana intyg som ska lämnas in. 

 

 

https://webbhuset.fi/sv/deskylive/
https://www.kela.fi/taxiresor

